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תיאור פניה

בצה"ל משרתים כ-3,300 חיילים אר מוגדרים כחיילים עולים בודדים, כשהם מותירים מאחור משפחה, חברים וחיים 
נוחים. למרות בדידותם בארץ וההתמודדות עם תהליך ההסתגלות, הם חדורי מוטיבציה להגן על מולדתם החדשה 

וממלאים באהבה את משימותיהם בצה’’ל.
כ 1200 מתוך החיילים האלה משתחררים מצה"ל  מדי שנה.

השחרור מצה"ל והמעבר לחיים האזרחיים מהווה קושי מהותי לכל משתחרר, קושי זה חריף יותר  לחיילים העולים 
הבודדים הנאלצים להתמודד עם מציאות עמומה, מורכבת ולא מוכרת  של גבולות, ערכים והזדמנויות. 

עם סיום שירותם הצבאי חיילים אלו ניצבים לראשונה לבדם מול החלטות גורליות  אשר תעצבנה את חייהם בעתיד. 
זהו שלב מעבר  קריטי, הכולל עזיבה של מערכת טוטאלית אשר סיפקה את מירב הצרכים וכניסה לשלב נוסף בקליטה 
בישראל. מעבר זה מאופיין ברמת אי וודאות גבוהה בנושאים מרכזיים וקריטיים כגון: לימודים, תעסוקה, מגורים וצרכים 

חיוניים נוספים 
הסוכנות היהודית בשיתוף צה”ל וקרן מיראז' יזמה את התכנית " כנפיים"  להכוונה וייעוץ לצעירים המסיימים את שירותם 

הצבאי וניצבים בפני אתגר ההשתלבות באזרחות. 
מטרת התכנית היא לסייע לחיילים העולים הבודדים  לצאת אל האזרחות מצוידים בכלים ובמיומנויות הנחוצים להם לחיים 

עצמאיים מחוץ למסגרת ה”מחבקת” של הצבא ולממש ולמצות את הפוטנציאל האישי שלהם.
במסגרת התכנית רוכשים החיילים ידע לגבי זכויותיהם כחיילים עולים משוחררים, מקבלים סיוע בבחירת מקצוע ופיתוח 

מיומנויות אישיות להשתלבות מוצלחת בלימודים ובשוק העבודה הישראלי. כמו כן החיילים מקבלים ייעוץ להתנהלות 
כלכלית נבונה  וזוכים אף לליווי אישי ע"י  מתנדבים.

תוכנית כנפיים פועלת עד שנתיים ממועד השחרור. התוכנית פועלת בגישת reaching out   ורגישת תרבות והשירות ניתן 
ע"י מערך ייעוץ מקצועי ייעודי בשלוב עם מערך מתנדבים איכותי.

תכנון תקציבי

אחוז סכום מס' שריון תקנה תקציבית גורם מממן
100.00 ₪903,000.00 100050234 30.12.02.28 אגף צעירים
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סה"כ עלות

פרטי ספק

אחוז סכום מספר ספק שם ספק
100.00 ₪903,000.00 40004137 הסוכנות היהודית

נימוקים לפניה

חוות דעת מנהל אגף

תכנית דגל של המשרד המסייעת רבות בכול הקשור לתמיכה ,ליווי והכנת החיילים המשוחררים הבודדים במעבר 
לאזרחות. בשנתיים האחרונות  שהיו מאוד מאתגרות השותפים נערכו בצורה מעוררת התפעלות באשר להפעלת 

התוכנית מותאמת "קורונה" על מנת לשמר את הקשר והליווי הרציף בתקופה זו ואף העניקו  מענקים כספיים לאלו 
שנזקקו לכך בשל המצב הכלכלי הקשה כולל סיוע בחיזוק החוסן הנפשי. ברצוני לציין את רמת השותפות והשיח  הפורה 
הן בתכנים ואופרציית הפעלת התוכנית על כלל מרכיביה ובפריסה ארצית. שביעות המשתתפים גבוהה לכן ממליץ בחום 

על המשך תוכנית יעודית זו לאוכלוסייה חשובה זו.

מלל סיבת החזרה

שיריון תקציבי 

₪903,000.00

₪903,000.00סה"כ עלות

חתימות

 חתימת מנהל יחידה יצחק אוחנה , ראש אגף בכיר 
צעירים

13/09/2022 


